



Kolkata Port Trust
कोलकाता पत्तन न्यास
15, Strand Road, Kolkata-700001
15, स्ट्रैंड रोड, कोलकाता - 700 001

Fax / फेक्स: (033) 2230-6212
Phone/ फोन: (033) 2230-3451
Extn./ एक्सटेंशन. : 293

Finance Department
Pension Section

Dated/ दिनांक: 25.05.2018

No. Fin/PSLI/18/411


KOLKATA PORT TRUST - KOLKATA DOCK SYSTEM

ADVERTISEMENT NOTICE
PENSION ADALAT-2018

A Pension Adalat is proposed to be held at Calcutta Port Trust Officers' Club at 93, Jawaharlal Nehru Road, Kolkata-700 020 on 4th July, 2018 at 11:00 AM to redress the grievances relating to Pension/Settlement dues of the employees who retired from Kolkata Dock System of Kolkata Port Trust.

Grievances in the prescribed Proforma should be sent directly to Sr. Accounts Officer, Pension Section of Finance Department at 15, Strand Road, Kolkata-700001 on or before 30.06.2018 duly Supercribing "PENSION ADALAT-2018".

The prescribed proforma in this regard is uploaded on the official website at www.kolkataporttrust.gov.in.


वित्त सलाहकार एवं मुख्य लेखा अधिकारी
Financial Adviser & Chief Accounts Officer

कोलकाता पत्तन न्यास-कोलकाता गोदी प्रणाली

विज्ञापन सूचना
पेंशन अदालत-2018

कोलकाता पत्तन न्यास की कोलकाता गोदी प्रणाली से सेवानिवृत्त कर्मचारियों के पेंशन/को देय राशि के निपटान से संबंधित शिकायतों को दूर करने के लिए एक पेंशन अदालत दिनांक 4 जुलाई, 2018 को पूर्वाह्न 11 बजे 93, जवाहरलाल नेहरू रोड, कोलकाता – 700 020 स्थित कोलकाता पत्तन न्यास ऑफिसर्स क्लब में आयोजित करने का प्रस्ताव है।

शिकायतें निर्धारित प्रोफार्मा में सीधे वरिष्ठ लेखा अधिकारी, पेंशन अनुभाग, वित्त विभाग, 15 स्ट्रैंड रोड, कोलकाता – 700 001 के पास दिनांक 30.06.2018 को या उससे पूर्व, लिफाफे के उपर विधिवत् “पेंशन अदालत- 2018” लिखकर भेजें।

इस संबंध में निर्धारित प्रोफार्मा को अधिकृत वेबसाइट www.kolkataporttrust.gov.in पर अपलोड किया गया है।

सुम राय

वित्त सलाहकार एवं मुख्य लेखा अधिकारी

कोलकाता पत्तन न्यास
Kolkata Port Trust
15, स्ट्रैंड रोड/Strand Road,
कोलकाता/Kolkata – 700 001

दूरभाष/Phone : 033- 2230-3451 Extn. No.293

फैक्स/Fax : 033-2230-6212

सेवा में/To,

Senior Accounts Officer, Pension Section, Kolkata Port Trust, 15, Strand Road, Kolkata – 700 001
वरिष्ठ लेखा अधिकारी, पेंशन अनुभाग, कोलकाता पत्तन न्यास, 15, स्ट्रैंड रोड, कोलकाता – 700 001

- 1 पीपीओ संख्या एवं दिनांक/PPO No. & Date: -----
- 2 पीपीओ के अनुसार नाम/Name as per PPO -----
- 3 अंतिम पद/Last Post Held: -----
4. पेंशन के प्रकार/Type of Pension(अधिवर्षिता/Superannuation/रिटायरिंग पेंशन/Retiring Pension/पारिवारिक पेंशन/Family Pension / अन्य/Others)

5. पेंशन लागू होने की तिथि/Effective date of Pension: -----
6. शिकायत करने वाले का नाम/Complainant Name: -----
7. विस्तृत संपर्क/Contact Details:
क. पता/Address: -----

ख. दूरभाष संख्या/Phone Nos. -----
(लैंडलाइन एसटीडी कोड सहित/Landline with STD code):
मोबाइल/Mobile -----
ग. ई-मेल आईडी/E-mail Id : -----
8. शिकायत का विवरण/Grievance Details (यदि आवश्यक हो तो अतिरिक्त पन्ना उपयोग करें/use additional sheet, if required):

दिनांक/Date

[(नाम और हस्ताक्षर/Name & Signatures) (अंगूठे का निशान/Thumb impression)]

टिप्पणी: शिकायतों के शीघ्र निपटान हेतु पूरी जानकारी उपलब्ध कराएं

Note: Please provide complete information to facilitate quick redressal of grievance.